СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«28».09.2023 г                                               № 17/09

О делегировании депутата Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения в состав Дубовской районной Думы V созыва

В соответствии с п.1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Горнобалыклейского сельского поселения, Уставом Дубовского муниципального района Волгоградской области, в целях формирования Дубовской районной Думы V созыва, Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Делегировать следующего депутата Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения в состав Дубовской районной Думы V созыва:
Ежикова Владимир Александрович
2. «28».09. 2023 г. считать датой делегирования указанного депутата Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения в состав Дубовской районной Думы V созыва.

3. Направить настоящее решение в Дубовскую районную Думу в трехдневный срок со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Горнобалыклейского сельского поселения                          В.М.Белкина

Председатель Совета депутатов
Горнобалыклейского сельского поселения   В.А.Ежиков

[bookmark: _GoBack]